
UCHWAŁA Nr IX/84/2024 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Miasta Mława na lata 2023-2028  

 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 21 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 

czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023r., poz. 725) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Załączniku do uchwały Nr XLVI/612/2023 Rady Miasta Mława z dnia 10 lutego 2023 roku  

w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Miasta 

Mława na lata 2023-2028 dokonuje się następujących zmian: 

1) w rozdziale 3 §18 Tabela nr 5 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku  

do niniejszej  uchwały. 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Filip Kowalczyk 

 

 


		2024-11-29T08:48:41+0100
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




